[image: image1.png]N

=2

o

PAGE
4

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 22 »    апреля   2022 г.  № 195
            г.Новохопёрск
Об утверждении Порядка осуществления
бюджетных полномочий главных
администраторов доходов районного

бюджета и главных администраторов

источников внутреннего финансирования

дефицита районного бюджета,
являющихся органами местного
самоуправления Новохопёрского
муниципального района
        В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 12.03.2021 № 247 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Новохопёрском муниципальном районе», администрация муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов районного бюджета и главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета, являющихся органами местного самоуправления Новохопёрского муниципального района  согласно приложению.

2. В случае изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов районного бюджета и главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Администрация Новохопёрского муниципального района вносит соответствующие изменения в состав закрепленных за ними источников доходов и источников внутреннего финансирования.
          3. Признать утратившим силу постановление  администрации Новохопёрского муниципального района  Воронежской области от 26.12.2018 № 449 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов районного бюджета, являющихся органами местного самоуправления Новохопёрского муниципального района».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            И.о. главы

муниципального района                                                                                        Е.Н. Гусева
Никитина О.В.

8 47353 31520
Визирование:
Старший инспектор отдела финансов                               Начальник отдела правовой работы

                                       О.В. Никитина                                                                          С.А. Юдин
«____» _____________ 2022 года                                        «____» ____________ 2022 года

(47353) 3-15-20